连妇保〔2011〕31号
关于护理人员夜班费发放的说明
为了深入贯彻落实优质护理服务示范工程有关精神，充分调动护理人员夜班工作的积极性，建立优质护理服务长效和激励机制，护理人员的绩效工资分配向临床一线倾斜、向上夜班护士倾斜，现就护理人员夜班费发放作如下说明：
一、提高临床一线护士夜班费标准，每个夜班不低于50元。

二、护理人员夜班费的资金来源
1、医院提供：小夜班 20元/个；大夜班 30元/个。

2、从各病区护理单元每月绩效工资总额中预留部分资金补齐。
三、护理人员夜班费发放的方法
各病区护理单元在每月25日之前，按定额标准制好护理人员的夜班费发放表，准确、及时地送至审计科审核，以便于医院及时发放护理人员夜班费。
四、本说明从下文之日起执行，解释权归审计科。

                                二○一一年七月七日

主题词：护理  夜班费  发放  说明
连云港市妇幼保健院办公室          2011年7月7日印发

                                           共印60份
PAGE
1